
Ogłoszenie nr 500076865-N-2017 z dnia 18-12-2017 r.

Urząd Gminy w Cielądzu: ,,Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie Gminy Cielądz”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 607866-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Cielądzu, Krajowy numer identyfikacyjny 53545100000, ul.   , 96214   Cielądz,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 152 429, e-mail ugcieladz@o2.pl, faks 468 152 352.
Adres strony internetowej (url): www.cieladz.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.cieladz.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:
www.bip.cieladz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
,,Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie
Gminy Cielądz”

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie)
wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie
Gminy Cielądz, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z wszystkich miejsc wskazanych przez
Zamawiającego przeznaczonych do użytku publicznego, w sposób zapewniający osiągnięcie
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi
metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f0762677-bf30-4251-a342-a8d0...

1 z 3 2017-12-18 11:23



przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami: a) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017, poz. 1289); b) Wojewódzkiego Planu
Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Łódzkiego nr XXVI/481/12 z
dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia Planu gospodarki odpadami województwa łódzkiego
2012; c) uchwały nr XXVI/482/12 z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu
gospodarki odpadami województwa łódzkiego 2012 (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r., poz. 2366);
d) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz, przyjętego Uchwałą nr
XXVIII/179/17 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r.
poz. 3364,) Odpady będą odbierana ze wszystkich miejscowości Gminy Cielądz, tj.: Brzozówka,
Cielądz, Gortatowice, Grabice, Gułki, Kuczyzna, Komorów, Łaszczyn, Mała Wieś,
Mroczkowice, Niemgłowy, Nowa Mała Wieś, Nowy Komorów, Ossowice, Parolice, Sanogoszcz,
Sierzchowy, Stolniki, Wisówka, Wylezinek, Zuski. Zaleca się aby każdy z Wykonawców dokonał
wizji lokalnej, celem sprawdzenia warunków terenowych związanych z wykonaniem usług
będących przedmiotem zamówienia oraz celem uzyskania wszelkich dodatkowych informacji
koniecznych i przydatnych do oceny wykonania usług, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń
Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do
wykonania przedmiotu zamówienia. Wszelkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji
lokalnej ponosi Wykonawca. Jako materiał pomocniczy usytuowania nieruchomości na terenie
Gminy Cielądz może posłużyć system informacji przestrzennej zamieszczony na stronie
internetowej Urzędu Gminy Cielądz.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 562882.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f0762677-bf30-4251-a342-a8d0...

2 z 3 2017-12-18 11:23



nie

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum: 1. Zakład Usług Komunalnych BUDMAX Grzegorz Budek, 2.
P.P.H.U. DREWBUD Kazimierz Budek
Email wykonawcy: biuro@zuk-budmax.pl
Adres pocztowy: 96-214 Cielądz, Komorów 45C, 96-214 Cielądz, Komorów 15
Kod pocztowy: 96-214
Miejscowość: Komorów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 562882.56
Oferta z najniższą ceną/kosztem 562882.56
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 770108.16
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI B EZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f0762677-bf30-4251-a342-a8d0...

3 z 3 2017-12-18 11:23


